[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]20.06.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1134-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в постановление администрации
Невьянского городского округа от 12.02.2020 № 204-п

В соответствии c Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ    «О противодействии терроризму», решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», подпунктом 7.1 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par336] Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 12.02.2020 № 204-п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Невьянского городского округа», приложение к постановлению изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

   Приложение к
   постановлению администрации
   Невьянского городского округа
   от 20.06.2023 № 1134 - п

    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]   от 20.06.2023  № 1134-п

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Невьянского городского округа

	 Берчук А.А.
	-   глава  Невьянского городского округа  - председатель Комиссии;

	 Горбунов С.А.
	  - начальник   МО  МВД России «Невьянский» - заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	 Делидов С.Л.
	  -  заместитель главы администрации Невьянского городского округа  по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии.

	 Пьянков Е.В.
	-  главный специалист  отдела гражданской защиты  и       мобилизационной работы  администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:		 Члены комиссии:

	 Барахоев А.В.
	 - начальник ОНД и ПР по Невьянскому городскому округу, городскому округу Верх-Нейвинск, Кировградскому городскому округу, Верхне-Тагильскому городскому округу УНДиПР ГУ МЧС России (по согласованию);

	 Балашов А.М.
	 - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления Невьянского городского округа;

	 Беляков И.В.
	 - заместитель главы администрации Невьянского городского округа  по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Жигалин А. Е.
	- начальник Невьянского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию);

	 Замятина Л.Я.
	  - председатель Думы Невьянского городского округа (по согласованию);

	 Захватошин С.Н.
	 -  начальник 46 ПСЧ 9 ПСО  ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	 Краснощеков И. А.
	- оперуполномоченный отдела УФСБ России по г. Новоуральску Свердловской области.( по согласованию);

	 Ланцова О.И.
	 - заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;

	 Мельников А.С.
	- и.о. начальника ФКУ ИК 46 ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию);

	 Путилов Е.В.
	 - начальник следственного отдела по г. Невьянску СК России по Свердловской области  (по согласованию);

	 Сурков А.В.
	 -  заместитель главы администрации Невьянского городского округа  по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом;

	 Хохлов И.А.
	 - директор МБУ «Управление хозяйством Невьянского городского округа»;

	Шадрина В.Р.
	 - начальник «Управления образования Невьянского городского округа».

image1.wmf